



CITTÀ DI RIVOLI

Città di Rivoli

Corso Francia 98 – 10098 Rivoli (To) – Tel. 011.9513300

comune.rivoli.to@legalmail.it

P.IVA 00529840019

**OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATO ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DENOMINATO "LAVORI DI RIGENERAZIONE URBANA, INTERVENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO VOLTO ALLA RIFUNZIONALIZZAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL COMPLESSO ARCHITETTONICO PALAZZO PIOZZO DI ROSIGNANO NELL'OTTICA DEL RECUPERO DEL PATRIMONIO STORICO CULTURALE" - PROGETTO P.U.I. N. 29 - "TORINO METROPOLI AUMENTATA: ABITARE IL TERRITORIO" - FINANZIATO CON FONDI NAZIONALI -CUP F27H22000150006
*SINTEL - INDAGINE DI MERCATO ID 197844263***

RISPOSTE A QUESITI 2

QUESITO	198131309	lunedì 10 marzo 2025 13.37.30
---------	-----------	----------------------------------

CHIARIMENTO SU BUSTA OFFERTA ECONOMICA ID 197884263

Con la presente si richiede chiarimento in merito alla Busta relativa all'Offerta Economica della procedura ID 197884263. Nell'avviso pubblico di indagine di mercato è scritto che secondo la procedura Sintel, il sistema prevede un campo obbligatorio "offerta economica". Non essendo tuttavia richiesta la presentazione di un'offerta economica, l'operatore economico dovrà inserire esclusivamente il valore simbolico 0,0 per consentire al Sistema la conclusione della procedura, ma il sistema nel momento di caricamento di tale dato ci dice che bisogna inserire un valore positivo. Come possiamo procedere?

RISPOSTA

E' possibile inserire un valore positivo infinitesimale poiché nella fase di indagine di mercato la stazione appaltante non prenderà in considerazione l'offerta economica.

QUESITO	198179366	martedì 11 marzo 2025 10.06.28
---------	-----------	--------------------------------------

Campo Obbligatorio Offerta Economica

Al Punto 11 "Modalità di presentazione Istanze Manifestazioni di interesse" viene specificato che nel campo "offerta Economica" dobbiamo obbligatoriamente inserire - PENA ESCLUSIONE - il valore 0,0 (zerovirgolazero), ma di fatto, se si inserisce quanto richiesto, il sistema dà errore. Con la presente si

chiede quindi di specificare chiaramente quale cifra bisogna inserire nella suddetta voce, per permetterci di inviare regolare manifestazione di interesse.

RISPOSTA

E' possibile inserire un valore positivo infinitesimale poiché nella fase di indagine di mercato la stazione appaltante non prenderà in considerazione l'offerta economica.

QUESITO | 198210064 | martedì 11 marzo 2025 17.51.33

CHIARIMENTO

Per la procedura in oggetto non è possibile inserire sul portale il numero "0.0" indicato nel disciplinare per l'offerta economica perché il portale chiede almeno un numero intero pertanto si può procedere indicando "0.00001"?

RISPOSTA

Sì.

QUESITO | 198238082 | mercoledì 12 marzo 2025 9.57.54

Con la presente siamo a chiedere se l'impresa qualificata in OG11 possa eseguire i lavori rientranti nelle categorie OS30 e OS28 così come previsto dall'art. 18 co. 21, dell'allegato II.12 del codice dei contratti.

RISPOSTA

Sì, purchè la classifica SOA sia adeguata a coprire l'importo complessivo delle categorie OS 30 e OS 28.

Rivoli li, 12/03/2025

Il Dirigente Direzione Servizi al Territorio e alla Città
Arch. Antonio Graziani
Firmato digitalmente